УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от                                                                                                                                       №

Об итогах муниципальной квест – игры

«Дорогой Великой Отечественной войны»,

посвященной 75-летию ВОВ 1941-1945 гг.

          На основании приказа МКУ  «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» от 26 апреля 2019 года №647, плана работы районного союза

детских общественных организаций «Содружество» г. Лениногорск на 2018/2019

учебный год, с целью воспитания гражданско – патриотических, духовно-нравственных и

личностных качеств учащихся, повышения мотивации к самообучению, формирования

новых компетенций с 29 апреля по 20 мая прошла муниципальная квест-игра «Дорогой

Великой Отечественной войны», посвященная 75-летию ВОВ 1941-1945 гг.

    В квест - игре приняли участие  детские общественные организации  образовательных

учреждений: МБОУ «СОШ № 2,3,7,10, Гимназия № 11, лицей №12», «Каркалинская

ООШ», «Тимяшевская СОШ», «Шугуровская СОШ имени В.П.Чкалова».

      Оргкомитет с правами жюри в составе методистов и педагогов Дома детского

творчества: Гильмутдиновой А.Р., Федяниной С.В., Кочетковой И.В., Мингазовой Ф.З.,

Румянцевой Ю.А. изучили материалы и оценили работы по следующим критериям:

-наглядность;

-количественный охват членов детских общественных организаций;

-полнота содержания информации;

-использование разнообразных форм работы.

           На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Объявить благодарность за организацию и проведение квест - игры «Дорогой

Великой Отечественной войны», посвященной 75-летию ВОВ 1941-1945 гг. директору

МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой.

2.Объявить благодарность  детским общественным организациям:

МБОУ «СОШ № 2,3,7,10, Гимназия № 11, лицей №12», «Каркалинская ООШ»,

«Тимяшевская СОШ», «Шугуровская СОШ имени В.П.Чкалова» за активное участие в

квест - игре «Дорогой Великой Отечественной войны», посвященной 75-летию ВОВ 1941-

1945 гг.

3.Присудить призовые места и наградить дипломами:

Среди городских школ:

1 место - детская организация «Дети солнца» МБОУ СОШ №2, педагоги-организаторы:

Меренкова Е.А., Шарапова Г.Р.;

1 место – детская организация «Весёлые ребята» МБОУ СОШ №3, педагог-организатор:

Андреева Л.М.;

2 место – детская организация «Дружба» МБОУ СОШ №7, педагог-организатор:

Хуснутдинова И.А.;

2 место – детская организация «Парус» МБОУ Лицей №12, педагог-организатор:

Клещёнок Р.М.

3 место – детская организация «СССР» МБОУ СОШ №10, педагог-организатор: Косткина

А.А.;

3 место – детская организация «Ак Барс» МБОУ Гимназия №11, педагог-организатор:

Михайлова О.В.;

Документ создан в электронной форме. № 786 от 27.05.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.05.2019 12:09

Среди  школ района:

1 место - детская организация «Балкыш иле» МБОУ «Каркалинская ООШ», педагог-

организатор: Алтынбаева Г.П.;

2 место - детская организация имени Мусы Джалиля МБОУ «Тимяшевская СОШ»,

педагог-организатор: Фатхуллина Л.Р.

3 место - детская организация «Мечтатели» МБОУ «Шугуровская СОШ имени

В.П.Чкалова», педагог-организатор: Хамадиева Л.И.

      4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

Е.Р.Даниелян.

Начальник МКУ «Управление образования»

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин

Исполнитель:

муниципальный куратор

детского движения,

Гильмутдинова А.Р.

тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № 786 от 27.05.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.05.2019 12:09

Лист согласования к документу № 786 от 27.05.2019
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 27.05.2019 12:09

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
27.05.2019 - 14:26

-

Документ создан в электронной форме. № 786 от 27.05.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.05.2019 15:08